様式第７号（第９条関係）

東京消防庁認定通報事業者認定内容変更・業務廃止届出書
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日
東京消防庁
消　防　総　監　　殿
届出者
住　所
電話　（　　）
　　　　　　　　氏　名

火災予防条例第６１条の２の３第２項の規定による申請に係る事項について、変更があった（業務を廃止した）ので、同条例第６１条の２の６の規定に基づき下記のとおり届け出ます。
記

	通報の区分
	□事業所火災代理通報　　　□住宅火災代理通報
□救急代理通報

	変更内容

	※受　付

	※経　過

備考１　届出者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入すること。
２　通報の区分欄には、該当する項目の□にレ印を付すこと。
３　変更に係る書類を添付すること。
４　廃止の場合、変更内容欄に廃止年月日及び廃止した旨を記載すること。
５　※印欄は記入しないこと。
（日本産業規格Ａ列４番）